甲方（其中对应实缴出资金额为 6,737万元）。

（2）甲乙双方确认，本次股权转让的定价依据为甲方委托具备合法资质的

评估机构出具的目标公司《资产评估报告》（报告文号：东洲评报字[2026]第 0197

号）。该报告所载评估值为人民币 35,460 万元。双方在此基础上，共同确定标

的公司 19.0526%股权的转让价格为人民币 67,560,520 元（大写：人民币陆仟柒

佰伍拾陆万零伍佰贰拾元整）。

2.本次交易对价的支付

（1）本协议签署当日，甲方支付乙方 80%的股权转让款（“首付款”），

即人民币 54,048,416元（大写：人民币伍仟肆佰零肆万捌仟肆佰壹拾陆元整）。

（2）本次交易完成工商变更登记之日起 2日内，甲方向乙方支付剩余的 20%

股权转让款（“尾款”），即人民币 13,512,104元（大写：人民币壹仟叁佰伍拾

壹万贰仟壹佰零肆元整）。

3.交割日

甲方支付完毕首付款之日为“交割日”（“交割日”）。自交割日起，甲方

按照法律和公司章程的规定享有股东权利，承担股东义务。除本协议另有约定外，

公司所有的债权债务和盈利亏损与乙方再无任何关系，由甲方按照法律规定承受。

4.违约责任

（1）若甲方未按照本协议约定支付转让价款的，甲方按照逾期支付金额日